работы учреждения, произвести повышение стоимости услуг в работе с обучающимися с 1
февраля 2026 года на 17%.

2. Определить с 1 февраля 2026 года оплату за комплекс оказываемых услуг по обучению,
воспитанию, присмотру и уходу за обучающимися в размере:
- подготовительный класс – 30500 (тридцать тысяч пятьсот) рублей в месяц,
- 1-11 класс – 32500 (тридцать две тысячи пятьсот) рублей в месяц.

3. Освободить от повышения услуг за февраль-май 2025-2026 учебного года родителей
(законных представителей), внёсших полную оплату при заключении договора до 15 июня
2025 года (по условиям договора).

4. Определить скидки при оплате за обучение в школе «Развитие»: